

Objednávka

číslo:

002345/T/25

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.úctu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975

Objednávka ze dne: 21.04.2025

Dodávka do dne: 22.04.2025

Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	20,00	kg	77,90	1 558,00	12,00	186,96	1 744,96
HROZNOVÉ VÍNO	23,00	kg	77,50	1 782,50	12,00	213,90	1 996,40
HRUŠKY	30,20	kg	37,40	1 129,48	12,00	135,54	1 265,02
JABLKA	220,00	kg	22,90	5 038,00	12,00	604,56	5 642,56
BANÁNY	92,60	kg	36,30	3 361,38	12,00	403,37	3 764,75
MELOUN CANTALUPE	9,70	kg	81,90	794,43	12,00	95,33	889,76
MELOUN ŽLUTÝ	48,30	kg	52,40	2 530,92	12,00	303,71	2 834,63
ANANAS SWEET	13,00	kg	43,80	569,40	12,00	68,33	637,73
JABLKA GRANÁTOVÁ	37,00	ks	29,90	1 106,30	12,00	132,76	1 239,06
MANGO	50,00	ks	31,80	1 590,00	12,00	190,80	1 780,80
PAPÁJA čerstvá	118,00	ks	59,80	7 056,40	12,00	846,77	7 903,17
KIWI	10,00	kg	67,40	674,00	12,00	80,88	754,88
CUKETA	15,70	kg	33,90	532,23	12,00	63,87	596,10
LILEK	1,50	kg	38,90	58,35	12,00	7,00	65,35
OKURKY	50,00	kg	28,60	1 430,00	12,00	171,60	1 601,60
PAPRIKA	31,00	kg	55,90	1 732,90	12,00	207,95	1 940,85
PÓREK	15,00	kg	33,80	507,00	12,00	60,84	567,84
RAJČATA	55,00	kg	39,90	2 194,50	12,00	263,34	2 457,84
ČEKANKA	40,00	kg	53,50	2 140,00	12,00	256,80	2 396,80

Kontaktní osoba:

.....
razítko a podpis objednatele

Objednávka

číslo: **002345/T/25**

Objednatel Zoologická zahrada hl.m.Prahy U Trojského zámku 120/3 171 00 Praha 7 IČO: 00064459 DIČ: CZ00064459 Banka: PPF Banka Č.úctu: 2000980001/6000	Dodavatel GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834 155 31 Praha 5 - Lipence IČO: 48109975 DIČ: CZ48109975
Objednávka ze dne: 21.04.2025 Dodávka do dne: 22.04.2025 Způsob platby: faktura	

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
SALÁT-DUBÁK	6,00	ks	35,90	215,40	12,00	25,85	241,25
SALÁT HLÁVKOVÝ	64,00	ks	25,80	1 651,20	12,00	198,14	1 849,34
POLNÍČEK 125g	8,00	ks	28,50	228,00	12,00	27,36	255,36
ŠPENÁT	4,60	kg	89,90	413,54	12,00	49,62	463,16
CELER RAPIK	87,30	kg	36,80	3 212,64	12,00	385,52	3 598,16
BROKOLICE	40,00	kg	79,80	3 192,00	12,00	383,04	3 575,04
KAPUSTA	28,80	kg	28,70	826,56	12,00	99,19	925,75
ZELÍ HLÁVKOVÉ	211,00	kg	20,70	4 367,70	12,00	524,12	4 891,82
ZELÍ ČÍNSKÉ	250,00	kg	42,80	10 700,00	12,00	1 284,00	11 984,00
KEDLUBNY KS	15,00	ks	12,90	193,50	12,00	23,22	216,72
ŘEDKEV BÍLÁ	6,00	ks	21,60	129,60	12,00	15,55	145,15
FÍKY (čerstvé)	300,00	ks	19,80	5 940,00	12,00	712,80	6 652,80
SALÁT LEDOVÝ	60,00	ks	27,90	1 674,00	12,00	200,88	1 874,88
RUKOLA 125g	8,00	ks	24,75	198,00	12,00	23,76	221,76
SALÁT ŘÍMSKÝ	340,00	ks	28,80	9 792,00	12,00	1 175,04	10 967,04
TOPINAMBURY	7,00	kg	68,90	482,30	12,00	57,88	540,18
BATÁTY	2,00	kg	55,90	111,80	12,00	13,42	125,22
FENYKL	25,00	kg	47,90	1 197,50	12,00	143,70	1 341,20
PHYSALIS	30,00	bal	20,90	627,00	12,00	75,24	702,24

Kontaktní osoba:

razítko a podpis objednatele

Objednávka

číslo:

002345/T/25

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.Prahy

U Trojského zámku 120/3

171 00 Praha 7

IČO: 00064459

DIČ: CZ00064459

Banka: PPF Banka

Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.

K Radotínu 834

155 31 Praha 5 - Lipence

IČO: 48109975

DIČ: CZ48109975

Objednávka ze dne: 21.04.2025

Dodávka do dne: 22.04.2025

Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
FAZOLE LUSKY VOLNÉ	15,00	kg	189,00	2 835,00	12,00	340,20	3 175,20
TVAROH MĚKKÝ (250 g)	7,00	ks	29,99	209,93	12,00	25,19	235,12
VEJCE SLEPIČÍ	360,00	ks	5,79	2 084,40	12,00	250,13	2 334,53
RÝŽE 5kg (nová karta	200,00	kg	33,98	6 796,00	12,00	815,52	7 611,52
FAZOLE	10,00	kg	41,38	413,80	12,00	49,66	463,46
OCET	60,00	l	17,99	1 079,40	12,00	129,53	1 208,93
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ	6,00	kg	98,90	593,40	12,00	71,21	664,61
ŽAMPIONY	7,60	kg	98,90	751,64	12,00	90,20	841,84
PAMPELIŠKA	36,50	kg	68,90	2 514,85	12,00	301,78	2 816,63
Celkem:				98 216,95		11 786,06	110 003,01

Kontaktní osoba:

.....
razítko a podpis objednatele